[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	 1 декабря 2021 года
	       №
	200

 г. Бокситогорск
О внесении изменений в решение совета депутатов
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
от 26.04.2017 № 251 "Об утверждении Положения  о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы

 в администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области" (с учетом изменений от 24.10.2018 № 369)

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                     с действующим законодательством, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области (далее -Положение), утвержденное решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 26.04.2017 № 251 (с учетом изменений от 24.10.2018 № 369), изложив десятый и одиннадцатый абзацы пункта 2.2. Положения в следующих редакциях:

«документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;

 свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации».

2. Решение опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава Бокситогорского

муниципального района

           В.И.Тихонов

____________________________________________________________________

Разослано: КОПО, регистр МНПА, в дело